泉台管教〔2020〕180号

泉州台商投资区管委会教育文体旅游局关于公布泉州台商投资区“万兴杯”第十届
小学生汉语言文字课外阅读素养
竞赛结果的通知

第一、第七、第八实验小学、民族实验小学：
    根据《泉州台商投资区管委会教育文体旅游局关于举办泉州台商投资区“万兴杯”第十届小学生汉语言文字课外
阅读素养竞赛的通知》（泉台管教〔2020〕155号）文精神，我局于2020年12月11日举行泉州台商投资区“万兴杯”第十届小学生汉语言文字课外阅读素养竞赛活动，现将竞赛结果通知如下：
一、团体奖
第一名  第一实验小学
二、个人获奖（详见附件1、2、3）

附件：1.四年级个人获奖名单
2.五年级个人获奖名单
3.六年级个人获奖名单

泉州台商投资区管委会教育文体旅游局
2020年12月22日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]附件1
四年级个人获奖名单
	一等奖（3名）

	学  校
	姓    名
	指导老师

	第九实验小学
	许有容
	杨白旋

	第一实验小学龙苍校区
	黄涛
	李海莲

	第一实验小学龙苍校区
	罗烨
	刘梅霞

	二等奖（6名）

	锦西小学
	黄文涛
	谢冬妹

	第十一实验小学
	黄紫寒
	吴洁媚

	第七实验小学
	公悦欣
	潘惠蓉

	第一实验小学龙苍校区
	胡耀鑫
	李海莲

	锦村小学
	黄涵
	黄敏凤

	仑前小学
	雷静婷
	庄伟青

	三等奖（9名）

	第一实验小学
	陈均恺
	杨淑莲

	树人小学
	杨佳妍
	汪如真

	第九实验小学
	黄雅茹
	杨白旋

	第七实验小学云埭校区
	林泓池
	陈云霞

	第二实验小学
	黄一帆
	黄佳妮

	第八实验小学
	李语欣
	孙宝琼

	第九实验小学
	黄智玮
	康明君

	第八实验小学
	孙旭光
	孙宝琼

	玉坂小学
	黄楚涵
	朱照峰

备注：同分者作文分数高优先。
附件2
五年级个人获奖名单
	一等奖（3名）

	学  校
	姓    名
	指导老师

	第一实验小学
	陈泽诚
	刘伊静

	第八实验小学
	骆靖瑶
	郭梅芳

	第八实验小学
	骆苡盼
	骆惠娥

	二等奖（6名）

	第九实验小学
	陈泽霖
	张敏坪

	第七实验小学
	饶子涵
	谢建国

	第一实验小学
	黄琳煊
	黄桂莲

	第八实验小学
	黄珺俐
	郭梅芳

	民族实验小学
	张庄栗
	汪萍兰

	第八实验小学
	苏  珊
	骆惠娥

	三等奖（9名）

	阳光小学
	连梓瑶
	李丽琴

	第一实验小学
	黄子浩
	黄桂莲

	第一实验小学龙苍校区
	张雨馨
	黄锦霞

	第十实验小学
	阙楷峰
	吴淋淋

	第八实验小学
	骆予晗
	郭梅芳

	树人小学
	王琳涵
	邱雅珊

	第二实验小学
	徐锡睿
	钟雯玲

	屿光小学
	杨昊轩
	刘丽香

	玉坂小学
	王嘉文
	王杨颜

备注：同分者作文分数高优先。

附件3
六年级个人获奖名单
	一等奖（3名）

	学  校
	姓    名
	指导老师

	第一实验小学
	黄楷煌
	王伟娇

	第七实验小学
	王煜坤
	张耕

	第九实验小学
	黄  颖
	李传鹏

	二等奖（7名）

	植志小学
	王伟标
	庄惠玲

	第五实验小学
	陈铠璐
	陈外平

	秀江小学
	庄涵尹
	许白萍

	第八实验小学
	林湲悦
	林培育

	上田小学
	陈毅源
	倪育斌

	第一实验小学龙苍校区
	刘星
	郭梅云

	民族实验小学
	郭学燊
	林唯真

	三等奖（9名）

	第八实验小学
	骆镓晶
	林培育

	第二实验小学
	黄奕深
	谢丽芳

	第八实验小学
	黄子涛
	林培育

	第九实验小学
	陈雅滢
	李传鹏

	第一实验小学
	林子尧
	郭亚莉

	阳光小学
	李嘉淇
	陈菁芳

	第七实验小学
	郑昕辰
	张耕

	第十实验小学
	骆梓涵
	黄小燕

	玉坂小学
	王志鸿
	王旋芳

备注：同分者作文分数高优先。

泉州台商投资区管委会教育文体旅游局      2020年12月22日印发

- 2 -

- 3 -